



SULPHUR 80% WDG

CONTACT FUNGICIDE



Marketed by:
GHARDA CHEMICALS LIMITED

KEEP OUT OF REACH OF CHILDREN
बच्चों की पहुँच से दूर रखें।
**सावधान
CAUTION**

GHARDA SULPHO®

Sulphur 80% WDG
Contact Fungicide

Read leaflet before use.

Chemical Composition: Sulphur a.i. 80.00% w/w, Dispersing agent: Sodium salt of phenol sulphonic acid condensate 8.00% w/w, Wetting agent: Sodium salt of alkyl naphthylene sulphonic and aromatic sulphonic acid condensate 2.00% w/w, China clay/kaolin Q.S. % w/w, **Total: 100.00% w/w.** **Direction for Use:** Please enclosed leaflet before use. **Precaution:** 1. Keep away from foodstuffs, empty foodstuff containers and animals food. 2. Avoid contact with mouth, eyes and skin. 3. Avoid inhalation the spray mist. Spray in the direction of the wind. 4. Wash thoroughly the contaminated clothes and parts of the body after spraying. 5. Do not smoke, drink, eat and chew anything while spraying. 6. Wear full protective clothing while mixing and spraying. **Antidote:** No specific antidote is known. Treat symptomatically. **First Aid:** Please see enclosed Leaflet. **Symptoms:** Please see enclosed Leaflet. **Recommendations:** Sulphur 80% WDG is used for the control of powdery mildew on Grapes, Cowpea, Guar, Pea, Cumin and Mango and Scab disease of apple. It is dry flow able water dispersible granules containing Sulphur 80% w/w, balance ingredients, the particle size range from 2 to 6 microns, thus displaying a fine layer of active ingredients on sprayed crop resulting in enhanced-efficacy. **Caution: Not to be used on crops other than Specified on this label/leaflet.**

घरडा सल्फो

**सल्फर 80 प्रतिशत पानी में घुलनशील दानेदार
स्पर्शीय फफूंदनाशक**

उपयोग से पहले लीफलेट पढ़ें।

रासायनिक संरचना: सल्फर स.त. 80.00% भार/भार, डिस्पर्सिंग एजेंट: सोडियम सल्ट ऑफ फिनोल सल्फोनिक एसिड कंडेन्सेट 8.00% भार/भार, वेटिंग एजेंट: सोडियम सल्ट ऑफ एल्केल नेफथैलिन सल्फोनिक एवं एरोमैटिक सल्फोनिक एसिड कंडेन्सेट 2.00% भार/भार, चाइना क्ले/क्योलिन पर्याप्त मात्रा % भार/भार, **योग: 100% भार/भार।** **उपयोग के लिए निर्देश:** उपयोग से पहले संलग्न लीफलेट पढ़ें। **प्रयोगकर्ताओं के लिये सावधानियाँ:** 1. खाद्यसामग्री, खाद्य सामग्री के खाली बर्तनों और पशुओं के चारे से दूर रखें। 2. मुँह, त्वचा और आँखों के सम्पर्क से बचायें। 3. छिड़काव की वाष्प को साँस द्वारा अन्दर जाने से बचायें। हवा की दिशा में छिड़काव करें। 4. छिड़काव के बाद दूषित कपड़ों और शरीर के अंगों को अच्छी तरह धोएँ। 5. छिड़काव के समय भूझपान, खाना, पीना और कुछ चबाना नहीं चाहिए। 6. छिड़काव करते या मिलाते समय पूर्ण सूरक्षात्मक कपड़े पहनें। **विषनाशक:** कोई विशिष्ट विषनाशक नहीं है। लक्षणानुसार इलाज करें। **प्राथमिक विकल्पा:** कृष्या संलग्न लीफलेट देखें। **लक्षण:** कृष्या संलग्न लीफलेट देखें। **उपयोग:** सल्फर 80% डब्ल्यू डी जी का उपयोग अमूर, लोबिया, चार, मटर, जीरा और आम के चूर्णी फफूंदी और रोब की पामा विमारियों के लिये प्रयोग किया जाता है। सल्फर 80% सूखा बहने वाला पानी में घुलनशील कणक है। **सावधान: इस लेबल/लीफलेट पर निर्देशित फसलों के अलावा अन्य फसलों पर इस्तेमाल न करें।**

Marketed by: **GHARDA CHEMICALS LIMITED**
Regd. Office: GharDA House, 48 Hill Road,
Bandra (W), Mumbai - 400 050. INDIA.

Regn. No.: **CIR-123927/2015-Sulphur(WDG)(353)-387**
रजि. नं.:
Mfg. Lic. No. / र.ल.नं.: **LCPP/ADO/12/834**

विक्रेता: **घरडा केमिकल्स लिमिटेड,**
पंजी. कार्यालय: घरडा हाउस, ४८ हिल रोड,
बान्द्रा (प), मुंबई-४०००५०, भारत.

Net Quantity: **500g / ५००ग्राम**
शुद्ध मात्रा

Manufactured by:
Saraswati Agro Chemicals (India) Pvt. Ltd.
Regd. Office: Village Dao Majra, Kharar Kuraji
Road, Distt. S.A.S. Nagar (Mohali),
Punjab-140301.
Factory: Village Nimbua, P.O. Mubarakpur,
Tehsil Derabassi, Distt. Mohali-140201 (Punjab).

Batch No.:
बैच नं.:
Mfg. Date:
निर्माण तिथि:
Expiry Date:
अन्तिम तिथि:
M.R.P. ₹:
(Incl. of all taxes);
अधिकतम खुदरा मूल्य:
(सभी करों सहित);
USP / g : ₹
इकाई विक्रय मूल्य / ग्राम

निर्माता: सरस्वती एग्रो केमिकल्स (इंडिया) प्रा. लि.
पंजीकृत कार्यालय: गाँव दाव माजरा, खरड़, कुराली
रोड, जिला एस.ए.एस. नगर (मोहाली), पंजाब-१४०३०१.
फैक्टरी: गाँव निम्बुआ, पोस्ट ऑफिस मुबारकपुर,
तहसील डेराबस्सी, जिला मोहाली-१४०२०१ (पंजाब).

For any complaints, contact Customer Care
Executive at GharDA Chemicals Limited,
GharDA House, 48 Hill Road, Bandra (W), Mumbai-400050. INDIA
Tel.: 022 66265998 / 66265999
Email: consumercare@gharda.com Website: www.gharda.com

© - Registered Trademark of GharDA Chemicals Limited.

FOR AGRICULTURAL USE



KEEP IN COOL & DRY PLACE AWAY FROM HEAT OR OPEN FLAME.

सूखी और ठंडी जगह पर आग से दूर रखें।

NVZ
50 x 40 mm

कृषि उपयोग के लिए